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صعود دوباره آمار مرگ و میر کرونا در ایران
سخنگوی وزارت بهداشت آخرین موارد بروز و فوتی کووید-۱۹ 
در کشور طی ۲۴ ســاعت گذشــته را اعلام کرد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، سیماسادات لاری گفت: از دیروز تا  ۱۹ شهریور 
۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۳۱۳ 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک 
هزار و ۲۲۹ نفر از آنها بستری شدند.وی افزود: مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به ۳۹۳ هزار و ۴۲۵ نفر رسید.لاری گفت: 
متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشــته، ۱۲۷ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 
به ۲۲ هزار و ۶۶۹ نفر رســید.وی افزود: خوشبختانه تا کنون 
۳۳۹ هزار و ۱۱۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها 
ترخیص شده اند.به گفته لاری، ۳۷۳۵ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شــدید این بیماری تحت مراقبت قرار 

دارند.

جزئیات دستور رهبر انقلاب به روحانی
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه در 
نبود وزیر قانونی در وزارت صمت هر روز بازار، تلاطم بیشتری 
را شــاهد خواهد بود، گفت: دولت در معرفی وزیر صمت تعلل 
می کند. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از مهر، سید محسن 
دهنوی عضو هیئت رئیسه مجلس، با اشاره به اوضاع نابسامان 
بازار و گرانی های اخیر که ناشــی از نبود یک مدیریت واحد و 
منسجم است، گفت: سه ماه بعد از برکناری وزیر صمت توسط 
رئیس جمهور، و معرفی مدرس خیابانــی به عنوان جایگزین 
رحمانی در دقایق پایانی به عنوان گزینه وزارت صمت و عدم 
کســب رای اعتماد مجلس شورای اســلامی توسط مدرس 
خیابانی قرار بود تا ظرف مدت قانونی گزینه دیگری از ســوی 
رئیس جمهور بــرای تصدی وزارت صنعــت، معدن و تجارت 
معرفی شود که تاکنون این امر محقق نشده است.وی افزود: با 
توجه به اتمام مهلت قانونی معرفی گزینه وزارت صمت، آقای 
رئیس جمهور با ارسال نامه ای به مقام معظم رهبری از ایشان 
استجازه کرده اند و معظم له نیز ذیل نامه ایشان نوشته اند: »در 
اسرع وقت وزیر معرفی شود«. با این حال، هنوز هم دولت در 

معرفی وزیر تعلل می کند.

ستاد اربعین: عراق برای اربعین زائر خارجی نمی پذیرد
دبیر ستاد مرکزی اربعین گفت: پس از مذاکره با سفیر ایران در 
عراق و اعلام عدم پذیرش زائران خارجی از سوی دولت عراق 
برنامه های جایگزین دنبال شده است. به گزارش اقتصادسرآمد، 
در سی و سومین جلســه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی 
ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا به ریاست حسین ذوالفقاری 
معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشــور و باحضور مســئولان 
دســتگاه های عضو کمیته پیش از ظهر امروز چهارشنبه ۱۹ 
شهریور ماه در سالن پیامبر اعظم وزارت کشور برگزار شد، پس 
از ارائه گزارش از وضعیت شیوع بیماری کرونا در کشور، ضمن 
قدردانی از مردم در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی در 
ایام ماه محرم، بر لزوم استمرار این روند در ماه صفر نیز تاکید 
شد.در ادامه با تاکید بر اینکه پروتکل مصوب ستاد ملی مدیریت 
بیماری کرونا برای هر دو ماه محرم و صفر بود، درخصوص اتخاذ 

تمهیدات ویژه برای اربعین بحث و بررسی شد.

 ممنوعیت تبلیغات نامزدها 
از 8صبح پنج شنبه 20 شهریورماه 

بر اساس اطلاعیه شماره ۳۷ ســتاد انتخابات کشور، تبلیغات 
نامزدهای مرحله دوم انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی از ۸ صبح پنج شــنبه ۲۰ شهریور ماه ممنوع است. به 
گزارش اقتصادســرآمد، متن کامل اطلاعیه شماره ۳۷ ستاد 
انتخابات کشور، به شرح زیر اســت: ضمن عرض تسلیت ایام 
سوگواری حضرت اباعبدالله الحســین)علیه السلام( به اطلاع 
می رساند؛ با عنایت به ماده ۵۶ قانون انتخابات مجلس شورای 
اســلامی، تبلیغات نامزدهای مرحله دوم انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه های انتخابیه »لنجان«، 
»سمیرم«، »کرج، اشــتهارد و فردیس«، »دهلران، دره شهر، 
آبدانان و بدره«، »اهواز، بــاوی، حمیدیه و کارون«، »زنجان و 
طارم«، »بیجار«، »کرمانشــاه«، »اسلام آباد غرب و دالاهو« و 
»کردکوی، ترکمن، بندرگز و گمیشان« از ساعت ۸ صبح روز 
پنج شــنبه مورخ ۲۰-۶-۱۳۹۹ ممنوع می باشد؛ لذا از کلیه 
نامزدهای انتخابات و هوادارانشــان تقاضا می شود از هر گونه 
فعالیت تبلیغی پرهیز نموده و در زمان حضور در شــعب اخذ 
رأی نیز از همراه داشــتن هر گونه آثار یا نماد تبلیغاتی )نظیر: 

عکس و ... ( خودداری نمایند.

یک شبکه ژاپنی: ظریف به زودی به اروپا سفر می کند
یک شبکه ژاپنی مدعی شــد که وزیر امور خارجه کشورمان 
برنامه دارد به زودی به اروپا سفر کند. به گزارش اقتصادسرآمد، 
این شــبکه اعلام کرد که طبق اطلاعاتی که به دســت آورده 
اســت محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران برنامه دارد 
سفری به اروپا داشته باشــد.  این اقدام احتمالا هدف منصرف 
کردن قدرت های اصلی اروپا از موافقــت با تلاش های آمریکا 
برای بازگردانی تحریم های ســازمان ملل علیه ایران را در بر 
دارد. منابع دیپلماتیک می گویند که تدارکات سفر وزیر امور 
خارجه ایران در حال انجام شــدن اســت که از هفته بعد آغاز 
می شــود و در حال حاضر ظریف برنامه دارد به کشــورهایی 
از جمله فرانســه،  آلمان،  ایتالیا و اســپانیا ســفر کند. ایران 
احتمال دارد از طریق سفر ظریف روابط با کشورهای اروپایی 
را با هدف ممانعت از اقدام آمریکا تقویت کند. بر اســاس این 
گــزارش،  آمریکا پس از شکســت در تصویــب پیش نویس 
قطعنامه که برای  تمدید تحریم تســلیحاتی ایران ارائه کرده 
بود،  در تلاش است از مکانیسم بازگردانی تحریم ها در توافق 
هسته ای برای بازگردانی تحریم های سازمان ملل علیه ایران 
 استفاده کند. کشورهای اروپایی تا کنون با این موضع آمریکا

 مخالفت کرده اند.

باز شدن پای اسرائیل در منطقه موازنه 
امنیت را به نفع تل آویو تغییر نمی دهد

اگر امروز صهیونیســت ها به نــام تهدید ایران به 
دنبال برقراری روابط خود با کشــورهای اسلامی 
هســتند، نمی تواند این واقعیت را بپوشــاند که 
ماهیت و بــن مایه فکری صهیونیســم بر تقابل با 
جهان اسلام بنا شده اســت. پس در میان مدت یا 
بلند مدت رژیم صهیونیستی با باز کردن پای خود 
در کشــورهای منطقه به نام عادی سازی روابط با 
این کشورها به دنبال بهره برداری منافع خود است، 
به خصوص آنکه اساساً امنیت رژیم صهیونیستی 
در مناقشــه و درگیری کشورهای منطقه است. از 
این حیث این نگرانی وجود دارد که عادی ســازی 
روابط و باز شدن پای اسرائیل در کشورهای منطقه 
می تواند گام های اولیــه در جهت ایجاد اختلاف 
میان کشورهای منطقه خاورمیانه باشد. از طرف 
دیگر اگرچه حضور رژیم صهیونیستی در امارات 
متحده عربی و باز شدن پای صهیونیست ها در کنار 
آب های خلیج فارس، تهدیدی امنیت ایجاد کرده 
اســت، اما قطعاً نمی تواند موازنه امنیتی را به نفع 

رژیم صهیونیستی تغییر دهد. 
چرا که اساســاً رژیم صهیونیســتی تلاش داشته 
و دارد حضور خود در برخی از کشــورهای عربی 
حاشیه خلیج فارس را با یک بزرگ نمایی به خورد 
افکار عمومی بدهد. کما اینکه من به خاطر دارم در 
همان زمان حضورم در سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در آذربایجان، سفر بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیســتی به آذربایجــان و روابط 
باکو – تل آویو با یک بزرگنمایی و تبلیغات گسترده 
رسانه ای همراه بود. لذا به هیچ وجه بازشدن پای 
اسرائیل در کشورهای حاشــیه خلیج فارس و در 
مجاورت ایران نمی تواند ما بــه ازایی برای حضور 
محور مقاومت در کنار سرزمین های اشغالی باشد.

به دلیل شرایط امنیتی موجود در امارات به دلیل 
ارتباط با اسراییل بســیاری از سرمایه گذاری ها و 
فرصت های تجاری از امارات خارج شده است. به 
همین واســطه اکنون اختلافات بسیار جدی بین 
شــیخ دبی و ابوظبی وجود دارد. چون شیخ دبی 
به دنبال ثبات سیاســی، دیپلماتیک و امنیتی به 
تبع آن ثبات اقتصادی و تجاری است، در حالی که 
ابوظبی به دنبال پیروی از سیاســت های ریاض و 
واشنگتن در منطقه است و به همین واسطه اکنون 
چالش های جدی امنیتی و دیپلماتیک برای خود 
فراهم کرده است که تبعات منفی برای اقتصاد دبی 
هم گذاشته است. پس مسئله را باید در درون خود 
امارات بررسی کرد. چون اکنون این کشور برای به 
حاشیه کشاندن این شرایط سعی کرده است به نام 
تهدید ایران روابط خود را با اسرائیل برقرار کند تا به 
خیال خود قدری وضعیت تغییر پیدا کند در حالی 
که آذربایجان، ارمنســتان و یا ترکیه به نام تهدید 

ایران به دنبال روابط خود با اسرائیل نبوده اند. 
شــرایط را بایــد در داخل امــارات متحده عربی 
جستجو کرد. اتفاقاً این سوال شما نیز در راستای 
تایید تحلیل من قــرار دارد. یعنی امارات متحده 
عربــی برای به حاشــیه کشــاندن مشــکلات و 
چالش های درونی خود به واسطه تجاوز به یمن و 
همراهی با سیاست های عربستان سعودی و ایالات 
متحده آمریکا سعی کرده است با برقراری روابط 
با رژیم صهیونیســتی بر این مشــکلات سرپوش 
بگذارد. از این رو ابوظبی مجبور شــده است برگ 
برنده ای را، هم به بنیامین نتانیاهو و هم به دونالد 
ترامپ برای خروج از وضعیت شکننده و نامطلوب 
سیاسی شان تقدیم کند. ولی مسئله اینجاست که 
با تحلیل شرایط داخلی ایالات متحده و همچنین 
ســرزمین های اشــغالی به نظر می رسد که عمر 
سیاسی نخســت وزیر رژیم صهیونیستی و رئیس 
جمهور آمریکا رو به پایان اســت.  بنابراین امارات 
متحده عربی روی اســب بازنده شرط بندی کرده 
است. یعنی با محتمل دانستن شکست ترامپ در 
انتخابات پیش رو و ناکامی های بنیامین نتانیاهو، 
عملًا تمام اهدافی که به امــارات متحده عربی از 
قبَِل برقراری روابط با رژیم صهیونیستی به دنبال 
رسیدن به آن بود قطعاً به شکست کشیده خواهد 
شد. اینجاست که امارات متحده عربی زمان بسیار 
بدی را برای برقراری روابط با رژیم صهیونیســتی 
انتخاب کرده است. این کشور باید سعی می صبر 
می کرد تا تکلیف انتخابات ریاســت جمهوری و 
همچنین وضعیت ســاختار سیاسی صهیونیست 
ها به یک نقطه تعیین کننده می رسید، نه این که 
در بحبوحه بحران های سرزمین اشغالی و ایالات 
متحده آمریکا این اقدام را انجام دهد. بنابراین در 
راستای فرموده مقام معظم رهبری روابط امارات با 

اسرائیل دیرپا نخواهد بود.
*سفیر سابق ایران در آذربایجان

اقتصاد جامعه

کره در تهران سهمیه بندی شد
رئیس اتحادیه سوپر مارکت ها می گوید: کره در فروشگاه های زنجیره ای سهمیه بندی شد. علت ســهمیه بندی کره در فروشگاه های زنجیره ای نیز این است که برخی 
فروشگاه ها کره را با قیمت قبل عرضه می کنند و همین دلیل باعث هجوم مردم به فروشــگاه های زنجیره ای شده است. به گزارش اقتصادسرآمد، تولید »کره ملی« در 
فضای مجازی آنقدر خبرساز شد که برخی از کاربران نسبت به آن واکنش های متعددی نشان دادند.حال پیگیری های نشان می دهد کره در فروشگاه های زنجیره ای 
سهمیه بندی شده است. یعنی به فرد یک کره ۱۰۰ گرمی تعلق می گیرد.در همین حال رئیس اتحادیه سوپر مارکت ها از افزایش ۹۰ درصدی قیمت کره از دو روز گذشته 
خبر داد و گفت: در چند ماه گذشته کره در بازار نایاب بود و حالا طی دو روز گذشته قیمت کره ۱۰۰ گرمی به هشت هزار تومان رسیده است. علت سهمیه بندی کره در 
فروشگاه های زنجیره ای نیز این است که برخی فروشگاه ها کره را با قیمت قبل عرضه می کنند و به همین دلیل باعث هجوم مردم به فروشگاه های زنجیره ای شده است.

یادداشت

گروه سیاسی- رئیس ستاد و معاون 
هماهنگ کننده ارتش گفت: مراحل 
اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ارتش از فردا آغاز 

می شود وبه مدت سه روز ادامه دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، امیر دریادار حبیب الله 
سیاری فرمانده رزمایش مشــترک ذوالفقار ۹۹ 
ارتش، گفت: مراحل اصلی رزمایش مشــترک 
ذوالفقار ارتش جمهوری اسلامی ایران از فردا آغاز 

می شود و به مدت سه روز ادامه دارد.
وی افزود: مراحل اصلی ایــن رزمایش با حضور 
یگانهایی از نیروی دریایی، نیروی هوایی، نیروی 
پدافند و نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه ای به وسعت دو میلیون کیلومتر 
مربع در محــدوده آب های شــرق تنگه هرمز، 
ســواحل مکران، دریای عمان و شمال اقیانوس 

هند تا مدار ۱۰ درجه شمالی برگزار خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه این رزمایش در سه مرحله 
اشراف اطلاعاتی، تاکتیکی و نمایش قدرت اجرا 
می شود، افزود: شناورهای سطحی، زیرسطحی، 
پروازی و بخشی از تجهیزات و تسلیحات موجود 
در سازمان رزم ارتش در این رزمایش حضور دارند 
که از مهمترین آنها حضور قدرتمند زیردریایی 

بومی فاتح است.
امیر دریادار ســیاری با بیان اینکه این رزمایش 
بزرگ، گوشــه هایی از اقتــدار و آمادگی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران را بــرای رویارویی در 
یک عرصــه واقعی به نمایش خواهد گذاشــت، 
عنوان کرد: ارتقا آمادگی و توان رزمی حوزه های 
دریایی، هوایی پدافند و زمینی در اجرای رزمایش 
مشــترک و مقابله با تهدیــدات فرامنطقه ای با 
تمرین طرح های عملیاتی و اطمینان از کفایت 

آنها در مقابله کوبنده با هرگونه تجاوز احتمالی 
از جمله اهدافی است که در این رزمایش دنبال 

می شود.
فرمانده رزمایش مشــترک ذوالفقار ۹۹ ارتش 
تمرین عملیــات هلی بــرن، و هجومی آبخاکی 
برای تصرف ســواحل مورد نظر و مقابله قاطع با 
متخاصم را از دیگر تمرینات پیش بینی شــده 
در این رزمایش برشــمرد.وی با اشاره به اینکه 
همزمان تمرینات آفندی و پدافندی و جمع آوری 
اطلاعات الکترونیکی با بهره برداری از سامانه های 
استقراری، تاکتیکی و شــناوری اجرا می شود، 
گفت: در ایــن رزمایش پهپاد ایرانــی و دوربرد 
سیمرغ علاوه بر مأموریت گشت و شناسایی، در 
عملیات رزمی و تهاجمی علیه شناورهای دشمن 
شــرکت خواهد کرد و با بمب های هوشــمند و 

نقطه زن، شناورهای دشمن را مورد اصابت قرار 
خواهد داد.

امیر دریادار سیاری همچنین گفت: این رزمایش 
با فرماندهی قرارگاه ذوالفقار ارتش انجام خواهد 
شد و ناظران قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا 
)ص( در تمامی مراحل رزمایش حضور داشــته 
و بر چگونگی اجرای ســناریوهای عملیاتی آن 
نظارت خواهند کرد.فرمانده رزمایش مشــترک 
ذوالفقار ۹۹ ارتش، کنترل و تأمین امنیت منطقه 
و آب راه های بین المللی را از جمله اهداف رزمایش 
ذوالفقار ۹۹ عنوان کرد و افــزود: امنیت منطقه 
غرب آسیا و آب راه های حیاتی و راهبردی آن در 
گرو بومی سازی امنیت با مشارکت سازنده همه 
کشــورهای منطقه و ممانعت از تسلط و حضور 
بیگانگان و نیروهای فرامنطقــه ای در آب های 

منطقه است که جمهوری اســلامی ایران طی 
چهاردهه گذشته، همواره با تکیه بر توان داخلی و 
استفاده از نیروهای مؤمن، متعهد و جوان در پی 

تحقق این مهم بوده است.
امیر دریادار سیاری با اشــاره به شعار رزمایش 
»امنیت پایدار در سایه اقتدار دفاعی« خاطرنشان 
کرد: دشمنان جمهوری اسلامی باید بدانند که در 
صورت بروز هرگونه خطای راهبردی از سوی آنها، 
جغرافیای نبرد و صحنه پاســخگویی جمهوری 
اسلامی ایران به اقدامات آنها، منحصر به منطقه 
غرب آسیا نخواهد بود و با صحنه ای وسیع از نبرد 

مواجه خواهند شد.
وی یکی از ویژگی های این رزمایــش را انتقال 
تجارب بدست آمده به نســل جوان و واگذاری 
مســئولیت های فرماندهی در بخش ها و مراحل 
مختلف رزمایش به جوانــان عنوان کرد و گفت: 
حفظ تمامیت ارضی در برابر تهدیدات و تأمین 
امنیت پایدار، در کشور در همه شرایط حتی در 
وضعیت بروز کرونا ضروریتی اجتناب ناپذیر است 
و ارتش جمهوری اسلامی ایران و سایر نیروهای 
مســلح باید با همین رویکرد آمادگی لازم برای 
مقابله با تهدیدات را در شــرایط مختلف داشته 
باشند که یکی از مصادیق حفظ آمادگی برگزاری 
رزمایش و تمرینات رزمی برنامه ریزی شده است.

فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۹۹ ارتش در 
پایان بــا تقدیر از نقش پررنگ مــردم در تأمین 
امنیت کشــور، گفت: پیش بینی های لازم برای 
اقدامات مردم یاری در منطقه عمومی رزمایش 
صورت گرفتــه و به طور ویژه خدمــات درمانی 
توسط ســامانه های بهداشــت و درمان ارتش 

جمهوری اسلامی ایران ارائه خواهد شد.

مانور ارتش در شرق تنگه هرمز 

قدرت نمایی ایرانی در گماگرم التهاب خلیج فارس 

دولتــی  منابــع 
در  رســانه ها  و 
افغانســتان روز چهارشنبه از 
انفجار یک بمب در مسیر عبور 
خودروی حامل معــاون اول 
رئیس جمهوری این کشــور 
خبر دادند.این انفجار حوالی 
هفت صبح به وقت محلی روی 
داده و بنا به برخی گزارش ها 
تا کنون دســت کم ۱۰ کشته 
و بیــش از ۱۲ زخمی برجای 

گذاشته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، این درحالیست که برخی از منابع دیگر خبری به نقل از وزارت 

بهداشت افغانستان تعداد قربانیان این انفجار را تا کنون ۶ نفر اعلام کرده اند.
به گزارش رســانه ها، هدف اصلی این انفجار امرالله صالح، معاون اول محمد اشرف غنی، 

رئیس جمهوری افغانستان بوده است.
رضوان مراد، رئیس بخش مطبوعات و روابط عمومی معاون اول رئیس جمهوری افغانستان 
با انتشــار پســتی در فیس بوک ضمن تایید خبر یادآور شــده که هدف حمله صبح روز 

چهارشنبه امرالله صالح بوده،  اما در این انفجار به او آسیبی وارد نیامده است.
مســئول مطبوعاتی دفتر معاون اول رئیس جمهوری افغانستان با اعلام اینکه »دشمنان 
افغانستان تلاش کردند به جان امرالله صالح ســوءقصد کنند«، یادآور شده که این حمله 

»تروریستی« شکست خورده و معاول اول آقای غنی صحیح و سالم است.
از سوی دیگر خبرگزاری فرانسه به نقل از یک همکار نزدیک معاون اول رئیس جمهوری 
افغانستان که نامی از وی برده نشده انفجار را ناشــی از یک عملیات انتحاری اعلام کرده 

است.
منبع یاد شده تاکید کرده که فرد مهاجم در مســیر عبور خودرو حامل آقای صالح قرار 

گرفته و اقدام به انفجار بمب کرده است.
تصاویری که از این حادثه در رسانه های افغانستان منتشر شده خیابانی را نشان می دهد 
که در انتهای آن دود ناشی از انفجار به وضوح دیده می  شود. برخی دیگر از تصاویر منتشر 
شده نیز نشان می دهد که محدوده وقوع انفجار توســط نیروهای امنیتی مسدود شده و 

دسترسی به آن به روی خودروها و عابرین مسدود شده است.
عبدالله، یکی از ساکنان پایتخت افغانستان به خبرگزاری فرانسه گفته که انفجار به قدری 

قوی بوده که شیشه های پنجره منزل وی شکسته و فرو ریخته است.
به گفته این شــاهد محلی در جریان این حادثه یک مغازه که در آن کپسول های گاز به 

فروش می رفت نیز آتش گرفت و کپسول های داخل فروشگاه منفجر شدند.
امرالله صالح که به اتخاذ مواضع ســخت نسبت به طالبان شــهرت دارد پیش تر نیز سال 
گذشته در طول مبارزات انتخاباتی این کشور از یک حمله انتحاری و شلیک افراد مسلح به 
دفتر کار وی جان سالم به در برده بود.این حمله جدا از ۵۰ زخمی، دست کم بیست کشته 

برجای گذاشت که اغلب آنها را غیرنظامیان تشکیل می دادند.
امرالله صالح چندی قبل، پس از انتشــار خبر حمله مســلحانه به یکــی از اعضای تیم 
مذاکره کننده دولت حاکم بر کابل به شدت از رویکرد طالبان انتقاد کرده و به نوعی آنها را 

افرادی غیرقابل اعتماد توصیف کرده بود.

بانک لئومی هیئتی 
 ۲۰ از  متشــکل 
مســؤول اجرایی برجسته را 
به ریاست ســامر حاج یحیی 
رئیس هیئــت مدیره و حنان 
فریدمــن رئیــس  اجرایی به 
امارات می فرستد که درصدد 
توافقنامه هــای  امضــای 
همکاری با بانک های اماراتی 
هســتند.بانک ابوظبــی اول 
نیز مذاکراتــی  را با بانک های 

اسرائیلی شروع خواهد کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سایت شبکه بلومبرگ اعلام کرد، هیئت هایی از دو بانک اسرائیلی 
در ماه جاری میلادی به منظور رایزنی در خصوص همکاری مشــترک میان دو طرف به 

امارات سفر خواهند کرد.
سایت شبکه آمریکایی بلومبرگ اعلام کرد، هیئت هایی از دو بانک بزرگ اسرائیلی برای 

سفر به ابوظبی با هدف امضای توافق های همکاری بانکی برنامه ریزی کرده اند.
بانک اسرائیلی »هبوعلیم« اعلام کرد که هیئتی به ریاست دوف کوتلر، رئیس اجرایی روز 
سه شنبه )۱۸ شــهریور ماه( به منظور دیدار با مســؤولان اجرایی بانک های امارات و نیز 

مسؤولان برجسته مالی و تجاری ابوظبی به این کشور سفر خواهند کرد.
قرار است همچنین هیئتی از بانک اسرائیلی »لئومی« در ۱۴ سپتامبر )۲۴ شهریور( سفر 
مشابهی انجام دهد و با هدف امضای توافق های همکاری با بانک های اماراتی به این کشور 
سفر کند.بانک لئومی هیئتی متشکل از ۲۰ مسؤول اجرایی برجسته را به ریاست سامر حاج 
یحیی رئیس هیئت مدیره و حنان فریدمن رئیس اجرایی به امارات می فرستد که درصدد 
امضای توافقنامه های همکاری با بانک های اماراتی هستند.بانک ابوظبی اول نیز مذاکراتی 

را با بانک های اسرائیلی شروع خواهد کرد.
امارات سومین کشور عربی است که پس از مصر در سال ۱۹۷۹ و اردن در سال ۱۹۹۴ با 

رژیم صهیونیستی توافق صلح امضا کرد.
در ۱۳ اوت، واشنگتن، ابوظبی و تل آویو طی بیانیه ای مشترک اعلام کردند که با وساطت 
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا؛ محمد بن  زاید، ولیعهد ابوظبی و بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به توافق رسیدند که از این پس همکاری و روابط مشترک 
داشته باشند.تشکیلات خودگردان فلسطین و تعدادی از کشورهای عربی مخالفت خود را 

با این توافق اعلام کردند و رهبری فلسطین آن را "خیانت" توصیف کرد.
دهم شهریور نیز یک هیات اســرائیلی به ریاســت وزیر امنیت داخلی این رژیم و هیات 

آمریکایی از مشاوران دونالد ترامپ بعد از ظهر امروز دوشنبه وارد ابوظبی شدند.
این هیات به ریاســت مئیر بن شــبات، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی و با حضور 
جارد کوشنر، داماد و مشاور دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و همچنین رابرت اوبراین، 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید جهت رایزنی برای مقدمه چینی امضای توافق رسمی صلح 
میان امارات و اســرائیل وارد ابوظبی شدند.ســفر این هیات به ابوظبی با نخستین پرواز 
تجاری مستقیم میان تل آویو و ابوظبی از شرکت هواپیمایی "ال عال" اسرائیل و از طریق 
حریم هوایی عربستان صورت گرفت و روی بدنه هواپیمای مذکور کلمه صلح به سه زبان 

انگلیسی، عربی و عبری به چشم میخورد.

نجات معجزه آسای معاون رئیس جمهوری 
افغانستان از حمله تروریستی 

 سفر دو هیات بانکی اسراییل
 به ابوظبی 

محسن پاک آیین


